
Uchwala N r ....
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia .....

w sprawie odwołania Mirosława Kreta ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjałnych nr 3 w Łowiczu

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w zw. z art 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t. j.Dz. U. z 2018 r. poz. 996,1000 i 1290) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2018 r. nauczyciela Mirosława Kreta ze stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Łowiczu, w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:
p

Krzysztof Figat - Starosta Łowicki n i
.......................f i f ..........

Grzegorz Bogucki - Wicestarosta Łowicki ..............
' (J iF

Jacek Chudy - Członek Zarządu j
1 i
l...................... ...............



U z a s a d n i e n i e

W dniu 31 łipca 2018 r. Mirosław Kret złożył wniosek o rozwiązanie stosunku pracy 

z dniem 31 sierpnia 2018 r. Mając na uwadze powyższe, porozumieniem z dnia 7 sierpnia 

2018 r. zawartym pomiędzy Starostą Łowickim a dyrektorem Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjałnych nr 3 w Łowiczu strony rozwiązały za porozumieniem stosunek pracy 

zawarty z Mirosławem Kretem na podstawie mianowania z dniem 31 sierpnia 2018 r.

W myśl art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

( i j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996,1000 i 1290) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie 

złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Zgodnie z treścią 

art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe zadania i kompetencje organu prowadzącego, 

określone w art. 66 ust. 1 ww. ustawy, wykonuje zarząd powiatu. W związku z powyższym, 

mając na uwadze treść porozumienia zawartego z Mirosławem Kretem, zasadne jest skrócenie 

okresu wypowiedzenia, w ten sposób że odwołuje się Mirosława Kreta ze stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu 

z dniem 31 sierpnia 2018r.


